
Klub Archa – Vyhodnocení dotazníků (za rok 2012) 
 

 
Otázka č. 1: Pohlaví (dotazování se zúčastnilo se 26 uživatelů) 
 

Jsem

Muž
50%

Žena
50%

 
 
Otázka č. 2: 

Kolik je ti let?

2

11 11

2

0

2

4

6

8

10

12

neuvedeno 12 - 14 15-17 18-26

Věk

P
o
č

et
 r

es
po

nd
en

t
ů

 
 
Otázka č. 3: (pozn. pracuji není relevantní – 1x věk pod 14 let, u jiné. se objeviol „FET“) 

Na jakou školu chodíš?

11

6

4

0

3
2

0

2

4

6

8

10

12

ZŠ SOU SŠ ÚP Pracuju Jiné

 
 



 
 
 
Otázka č. 4: 

Jak dlouho chodíš do klubu?

4
5

2

14

1

0

2
4

6

8

10
12

14

16

méně než půl
roku

půl až 1 rok déle než 1 rok déle než 2 roky nevyplněno

 
 
Otázka č. 5:  

Jak často chodíš na Archu?

8

0

6

12

0
2
4
6
8

10
12
14

občas 1x týdně 2x-3x týdně více než 3x
týdně

 
  
 
Otázka č. 6: 

Kolik času v klubu trávíš?

2

9 9

6

0

2

4

6

8

10

méně než
hodinu

1-2 hodiny 2-3 hodiny celou dobu

 
 
 
 
 



 
Otázka č. 7: 

Znáš a rozumíš pravidl ům klubu?

ano
69%

ne
27%

nevyplněno
4%

 
 
 Otázka č. 8: 

Jaká nová pravidla bys v Klubu zavedl?

7

9

4

3 3

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ano žádné, vše je
OK

je mi to
jedno/nevím

vulgarity nevyplněné

4

 
 
Otázka č. 9:  

Kv ůli čemu v klubu jsi?

14
16

9

1

8
11

3 3

0
2
4
6
8

10
12
14
16
18

č
as

 s
 k

am
ar

ád
y

hr
an

í h
er

po
ví

dá
ní

 s
pr

ac
ov

ní
ky

p
ř
ed

ná
šk

y

pr
om

ítá
ní

 fi
lm

ů

tr
áv

en
í v

ol
né

ho
č

as
u

jin
é

ne
vy

pl
n
ě

no
,n

ev
ím

 
 



Otázka č. 10:  

Co tě  v klubu baví, co se ti líbí?

8

4

3 3

2

1 1 1 1 1 1

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

tep
l o

sp
ra

v ed
ln

ost nic

 
 
 
Otázka č. 11:  

Co ti v klubu chybí nebo co se ti tu nelíbí?

10

5

2 2 2 2 2
1

0

2

4

6

8

10

12

nic nevyplněno pracovníci nesmí se tu
kouřit

nevím vulgarity pití, teplo chybí akce

 
 
 
Otázka č. 12: Co pro tebe Archa znamená? 
nevyplněno 9
nic 4
nevím 2
azyl v zimě 1
místo na skate 2
být s přáteli 1
bezva klub, kde se dá zažít spousta legrace 1
všechno, co vy nemůžete pochopi 1
seznámí s lidma 2
zabíjení času 1
hry 1
teplo 1
 
 



 
Otázka č. 13:  

Jaké p řednášky nebo témata by t ě zajímala?

13

17

5

7
6

5

3

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

drogy a
závislosti

sex a
ochrana

extremismus šikana rodina sport jiné

 
* jiné: vypráv ění z války, alkohol 
 
Otázka č. 14:  

Tvoje zkušenosti s pracovníky

9

7

3 3

2

1 1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

nevyplněno dobré normal žádné negativní nevím ambivalence
(někdy dobré,

někdy záporné)

 
 
Otázka č. 15: Jaké přání bys chtěl, aby se ti v životě vyplnilo? 
 
8x: nevyplněno 
4x: vulgarita 
2x: štěstí, pravá láska 
2x: nic 
2x: nevím 
1x: být šťastný, být doktorkou, být milionář, vyhrát miliardu v loterii, zdraví, mít velkou rodinu, hardflip, 
mít práci a rodinu, je mi to jedno 
 



Otázka č. 16:  
 

Celkov ě hodnotím Archu takto: 
(jako známky ve škole)

12

5
4

0

4

0

2

4

6

8

10

12

14

Známka 1 Známka 2 Známka 3 Známka 4 Známka 5

 
 
Otázka č. 17: Prostor pro připomínky 
 
Musí se povolit kouření!  2x 
mimo mísu (př. velbloud neumí lítat) 2x 
vulgarita 2x 
Pár jich mám, např. aby se prodloužila otevírací doba. 1x 
Nevyplněno 19x 

 


